

ACC. N:R M. 8185: 1-4

Landskap: *Skåne*

Upptecknat av: *Gust. Ed. Mathingon*

Härad:

Adress: *Möllvångsgat. 45b, Malmö*

Socken:

Malmö

Berättat av:

Uppteckningsår: *1941*

Född år i

Minnesuppteckningar fr. Malmö.

LUNDS UNIV.
FOLKMINNES-
ARKIV

N. 8185:1

Malinö's 9/11 19

(sta vis.)

Reaktionerna

LUNDS UNIVERSITETS
FOLKMINNESARKIV

Skandinavisk Byråbevis.

Malinö's.

Angående Väster Nygnet Fattas, jäs
hord andra arskatareviserens förbe-
han talat från talanstolen i det så län-
ligt utgående påskbrädet. - Det har nu
skett att förginglens redan skett
medlingen, sedan ett par år tillbaka ligger
det undermanhus på platsen Arnoldi län-
ningen och in i den förmiddagen där på
skrift utgjordtalandet. - En arskata-
rens utskottet som som arskatare
en kinnig. - Påskens förändring sker av
i en utskotts-utskottning av skolan av sociala
kollektivt inget innehåll samt utgjordtalandet
under förginglens utskotts arskatare
det utskotts utskotts är en kinnig ut-
gjordtalandet arskatareviserens. - I kinnig
sin som till utskotts kinnig han utskotts
"Fattat utskotts", de arskatareviserens
skolan gingo med skollatutskotts. Skan-
derna dog utskotts arskatareviserens

uppbållad med de som öfver öfver engas
 till Axel Danielsons, som hette Altonas Men
 Danielsons insats kan utläsas på den höga jät-
 gransten som pryder hans gravplats och som
 äro honom: "Här vilar oss döttigt oss de."
 För öfrigt är hans kungäli spetsad af flera lö-
 re, däribland professor Bengt Ristans. — Red 19
 efter en information af Bergs i Högskolans
 de till Skolets gamle professor Jean Paulus, Fi-
 res store arbetskammar, Professor Wagnersvälle,
 Ellen Wallenberg, Troelstén, Stellan, Rie Franke,
 Lud m. fl. Paulus talade av där. "Räddningen
 Ristningen "Skolets" Gemma Bergs och Wagners
 de, som sedan var Belgiens utrikesminister under
 många år av Fjälmas Ristning, o. s. v. —
 Paulus original minns jag av de följande "Pip-
 or lita" för de gåfvarman. De småspråk
 och till präparat honom med ötkommet varhel-
 de sig honom, var han ständigt ut springer
 för att dela om, liksom "Kall de Småns"
 "Tage" (statshuset med kinnans). —
 Där in om Skole. Savoy ligger med till
 kom, lag till en gårdstjänst (1777).
 Hatten Skole blev det sedan i senare Savoy
 Den del av Rastgatan, som går från Skole
 till St. Tomngatan heta föres Timmermanns
 Han lag många om gamla hus från hömet av
 Rastgatan är till Småspråksgatan. —
 Månen hette utspunniggen Där är Månen

3 de Sid)

Malungah är medeltidsbygge, äro Malms öfverste kirkian Triangel
Pinnsholms - Pinnans engon udde, äro vi
den vackra Balthusaren Pinnans parken
Smedan Sottas kottiholmens Koppellaggen o engon
Fiskefärdsmåket vid Johanne. Lag en Byggnad,
Koppell, den Källs Masten en för indiska
ar Bergmästaren Jöngan Hock, kungade pre
Lutiska Lilla 1523. Blar lands förvids en
Kirkien öfverste vinn Luftens park
ä Källs sälles Malms den första stadens
mark var invån. var Kellersaren. Mo
tousen utgar den första gralen loken ö mäst
Stuet den fram hock timme på hömet av
Rangatan i Kallandegatan. Den inbjuditen
i gult på en liten markplatte, ar Cam
om utlar är Baltgass. bekvämlar detta.
Något vackert fotografi eller bild timme
av Malms Masten, men är liknande med
i sin St Johanne Byggn, sålde min
Koppell, den fram predikat, och vilket är
kom man fäktet honom var. Malungah
utlar i hock eller kunglag 1908 ar Stora
malms Johan Gustaf.

Bergens stiftens Stungun var de
ö mästare i ägde fram och fram
omfattningen, den stadsdelen omfatta

H 25 (Siv) om timms. Gamla Malen ärlighetens ä-
äro utmärkt skickat i en bok som he-
("Gamla Spårens hem"). Den förkommer
Spåringarna, skildrat av dottern Annie Åker
Åkerbergs m. fl. men också Malen också i
Trelborg, Grönviken i Götas samt andra stä-
— Malen i stort "Malenöborn" uttryck
pa topografin. Han varit utmärkt av Moe
kung i Öste XIII av Pommern. Den har
danska kungarn reciderat, uttis fagnas o
— Tanarben omkring gamla Malen;
Ni ser som 1904 ja t. o. m. denare inte
berätta vatten, vilket de redan skrivit.
Denna boken i grundligt i kurbata
i urdet under samma sammanhangar.
Den timra många som berde omna de
helt naturligt skapsgammal i värld
kors katten i skillingar, ^{stilla} omna
begär att de ska skive kurbata 4. 28.

Den sjöms av berätta utan för
mulet.

Med fögaaktning

Gust. H. v. Mattsson

Willebrungsg. 45 b.
Malen